Постановление № 01-06-88/2 от 27.09.2012

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 13.10.2008 № 62 «О создании
Совета при Главе города Сургута
по противодействию коррупции»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                    с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                    от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 62 «О создании Совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изме-нениями от 13.11.2010 № 77, 24.12.2010 № 96, 04.06.2012 № 55) изменение, изложив констатирующую часть постановления в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом                            от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Уставом городского округа город Сургут (с последующими изменениями):».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов